
Stěhování tomografu
omezí provoz v
českolipské nemocnici

18. 10. 2013 17:00

Počítačový tomograf značky Toshiba, který v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa sloužil
pacientům více než sedm let, ukončil definitivně svůj provoz. Lékaři na něm provedli téměř
padesát tisíc vyšetření. Technici ho již odstavili a rozebrali.

Nové CT, které dále zkvalitní péči o pacienty, dorazí do českolipské nemocnice v úterý 22. října
2013.

„V souvislosti s tím upozorňujeme, že  tento den bude od 7 do cca 16 hodin uzavřen hlavní vchod do
monobloku nemocnice. Příjezd k tomuto vchodu a uzávěra odbočení vlevo při příjezdu od hlavní
brány. Důvodem jsou transportní práce na odstranění starého CT a stěhování nového CT,“ uvedl
tiskový mluvčí nemocnice Petr Pokorný. S tím, že přístup do budovy nemocnice je zajištěn
z nádvoří, přes kantýnu.


